
PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 88612203

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.693,73 RON - 1.693,73 RON

Descriere: Delma Margarina Sandwich 900 g 207903 8,97 RON 10 buc. 89,73 RON 97,81 RON incl. TVA
ARISTOCRAT Lapte Praf Partial Degresat 15% 1 Kg 304611 24,54 RON 20 buc. 490,73 RON
534,90 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 48,14 RON 5 buc. 240,72
RON 262,38 RON incl. TVA BANEASA Gris 10 x 500 g 197028 42,16 RON 1 buc. 42,16 RON
45,95 RON incl. TVA AROVIT Gem Fructe Padure 40 x 20 g 416328 20,94 RON 10 buc. 209,39
RON 228,24 RON incl. TVA aro Orez Bob Lung 6 x 1 Kg 397105 28,24 RON 6 buc. 169,45 RON
184,70 RON incl. TVA aro Fasole galbena 3 x 680 G 101310 13,09 RON 33 buc. 432,13 RON
471,02 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 14,71 RON 1.32 kg 19,42 RON 21,17
RON incl. TVA
